
Contacto

Teléfono 928443195
Fax 928443191
Correo Electrónico uncopal@fn.mde.es

Dirección Postal

León y Castillo 310
(35007) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR45U/00001225E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-10-2024 a
las 10:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de las Palmas
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D

Objeto del Contrato: Servicio de reparación de la estructura de los ventanales del autobús IVECO FN6045

Servicio de reparación de la estructura de los ventanales del autobús IVECO con matrícula FN-6045, incluyendoDescripción 
sustitución de materiales.
Valor estimado del contrato 7.476,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.476,64 EUR.

Clasificación CPV
50113000 - Servicios de reparación y mantenimiento de autobuses.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Ver apartado 7.1 del Anexo I del PCAP

Lugar de ejecución
Lugar del servicio en las instalaciones del Parque de Automóviles Nº 6 de Las Palmas.
Condiciones VER APARTADO 7.2 DEL ANEXO I DEL PCAP
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES7

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.armada.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ANA MONTOYA TOBAL
NIF ***5698**
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

LOMO SAN LAZARO 8 PORTAL 7 5ºB
(35019) LAS PALMAS DE GRAN CANARIA España

Contacto

Teléfono +34 661987419

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.728,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.199,99 EUR.

Motivación

Motivación El licitador presenta oferta conforme a los criterios establecidos en los Pliegos.
Fecha del Acuerdo 25/10/2024
Plazo de Formalización Del 25/10/2024 al 04/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/10/2024 a las 11:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Unidad de Contratación - Intendencia de Las Palmas

Dirección Postal

León y Castillo, 310
(35007) Palmas de Gran Canaria, Las España

APERTURA SOBRES, VALORACION DE
OFERTAS Y PROPUESTA DE
ADJUDICACION

Apertura sobre oferta económica
El día 21/10/2024 a las 11:30 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

AMPLIACIÓN PLAZO DE GARANTÍA (G)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
PRESUPUESTO DE LAS TAREAS A EJECUTAR (P)

: PrecioSubtipo Criterio 
: 95Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1%2BfQi%2ByIDzj IGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000014506155 |  2024-001144246 | Tue, 29 Oct 2024 10:16:29:762 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128696160143321631271128800585656898413 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1%2BfQi%2ByIDzjIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

